檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人台南市富樂夢教育基金會　函

地址：700台南市中西區西門路二段373號

聯絡人：陳佳貴

電話：06-2289772

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年1月19日

發文字號：富教基字第1040000119號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本基金會主辦與臺南市安平區安平國小協辦「管理一

生的英文學習計畫：從小學英文談起」講座，請有意願參

加者，至相關網站報名，請查照。

說明：

一、鼓勵本市教職員工參加，請上臺南市教網中心學習護照報

名，參加人員核發研習時數。

二、相關資訊如下： 講題：「管理一生的英文學習計畫：從

小學英文談起」 講師：陳超明教授 地點：政大書城 時間

：1月25日下午4點到6點 主辦單位：財團法人台南市富樂

夢教育基金會 協辦單位：臺南市安平區安平國小

正本：台南市學校

副本： 2015-01-19
18:19:10